



**Menu na Komunię Świętą w 2020 roku**  
**Początek godz. 13 ta zakończenie godz. 20.**

**Cena zawiera oprawę muzyczną na sali, dekoracje okolicznościowe i żywe kwiaty**

**Dzieci do 3 -go roku życia Gratis**

**MENU 160 ZŁ/OS**

**Przystawka 1 porcja / os. 1 danie do wyboru:**

Pieczona polędwica wieprzowa z pudrem ziołowym i musem z wątróbek drobiowych z koniakiem  
Sałatka z selera naciowego z wędzonym kurczakiem i orzechami włoskimi

**ZUPA 1 porcja / os. 1 zupa do wyboru:**

Esencjonalny rosół drobiowy z pietruszkowymi kluseczkami  
Krem z pomidorów z trawą cytrynową i pesto  
Krem z białych warzyw z kruszonką z boczku

**II danie 2,5 porcji / os. 5 dań do wyboru**

Filet z kurczaka sous-vide z sosem winno śmietanowym na bazie suszonych pomidorów i świeżego szpinaku  
Polędwiczki wieprzowe w sosie podgrzybkowo - winogronowym  
Tradycyjna rolada wieprzowa  
Kurczak faszerowany kurkami z sosem śmietanowo pietruszkowym  
De Volaille z masłem i pietruszką  
Polędwiczka wieprzowa faszerowana leśnymi grzybami w sosie śmietanowym  
Pieczeń z karkówki w sosie rozmarynowym  
Duszony filet z kurczaka w śmietanie i białym winie z romanescu  
Boeuf Strogonow z polędwiczki wieprzowej  
Roladka drobiowa z suszonymi pomidorami i szpinakiem w sosie słonecznikowym  
Chrupiące polędwiczki drobiowe w płatkach kukurydzianych



**Dodatki 1 porcja / os.**

Pieczone ziemniaczki z tymiankiem  
Kluseczki półfrancuskie  
Frytki Julienne  
Zestaw surówek  
Warzywa na parze

**Deser 1 porcja / os. 1 danie do wyboru:**

Krucze ciastko w towarzystwie sosu chałwowego i malinowo – żurawinowego z lodem waniliowym w orzechach z dodatkiem chipsa jabłkowego  
Creme Brulee , karmelizowany cukier trzcinowy, pieczone śliwki z miodem i orzechami

**Ciasto własnego wypieku 1,5 porcji / os.**

Szarlotka  
Sernik Nowojorski z solonym karmelem  
Klasyczne Brownie

Tort klienta ( paragon)

**Przekąski 2,5 porcji / os. 5 dań do wyboru:**

Taco z kurczakiem i salsą pomidorową  
Grzanka z patte drobiowym na koniaku z konfiturą z czerwonej cebuli  
Rożki z marynowanym kurczakiem, cytryną i kolendrą  
Tortilla z serkiem, pieczonym burakiem i rukolą  
Tatar wołowy z marynowaną kurką  
Terrina wieprzowa z żurawiną i pistacjami  
Mini Burgery  
Szpinakowa rolada z twarożkiem i wędzonym łososiem  
Tartaletki z ciasta francuskiego z serem blue, żurawiną, rukolą i szynką prosciutto  
Paszтет wieprzowy z wątróbką i musem żurawinowo jabłkowym

**Kawa, herbata, woda niegazowana z cytryną i miętą, soki jabłkowy i pomarańczowy**